Oplotika Artotedéopata 7ou KukAou (Mepiodog Artioswv 29/12/2025 — 12/02/2026)

Tou Epyou “Mapoxr UMNPECLWY CUUPBOUAEUTLKAG, KOTAPTLONG KAl TIPOKTLIKAG Aoknong otnv Nepidepelakn Evotnta Xaviwv oto mAaiolo tng
Alkawng Avarntuélakng MetaBaong” Yrogpyo 1 tng Mpdéng “OAokAnpwpéva Mpoypappata mpowdnong otnv amacyoAnon yLo avépyoug otnv

A/A

O 00 N O U B W N

N NN R B (PR R Rk R R R,
N B O OV 0N o 1 d W N L O

Ertttuxovteg / Emituyovoeg

Nepidepelakn Evotnta Xaviwv oto nmAaiolo tng Aikatng Avamntuélakng MetaBaong” MIS 6001151

KAYAZ
CCI-6001151-3112-0824-7754
CCI-6001151-7401-9716-5579
CCI-6001151-8703-3720-4872
CCI-6001151-9328-2924-1070
CCI-6001151-6449-2998-0104
CCI-6001151-9245-9912-2555
CCI-6001151-6463-6970-1992
CCI-6001151-3919-6089-1433
CCI-6001151-3269-9924-2128
CCI-6001151-6873-0030-6547
CCI-6001151-0795-0254-6873
CCI-6001151-9044-7276-7973
CCI-6001151-0785-4285-2585
CCI-6001151-4352-6129-0025
CCI-6001151-0436-9622-1207
CCI-6001151-1355-2629-8296
CCI-6001151-7317-4586-9775
CCI-6001151-9090-5325-7203
CCI-6001151-0128-3815-5068
CCl-6001151-5839-8772-1796
CCI-6001151-1847-4775-4355
CCI-6001151-3750-1561-4798

Yrnoépyo 1: NE Xaviwv

Opada Nepipepeiwv

MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN

AmnotéAeopa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emttuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emttuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuywv/ovoa

Emtuyxwv/ovoa

BaOpadg
100
87,4
84,7
77,5
68,5
67,5
63,5
60
59,2
59,1
56,4
56,4
55
55
50,3
47,5
47,5
46
43,7
43,7
42,8
42,5

Jelpd
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368

Me 1n cuyxpnpatodoTnon
*L* ™6 Eupwraikig ‘Evwong

YeAida 1 amod 3

Al

STPAMMA

KAIHE ANAMTYZIAKHE METABAEHE



Oplotika Artotedéopata 7ou KukAou (Mepiodog Artioswv 29/12/2025 — 12/02/2026)

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

CCI-6001151-4192-0339-8488
CCl-6001151-6888-2837-8963
CCI-6001151-8792-5368-3591
CCI-6001151-3144-2845-2843
CCI-6001151-1170-2594-7608
CCI-6001151-4545-5195-6839
CClI-6001151-8733-0103-9260
CCI-6001151-0819-9658-7971
CCI-6001151-0847-3065-4451
CCI-6001151-8560-8837-1698
CCI-6001151-7513-6483-1218
CCI-6001151-0463-1105-0861
CCI-6001151-9408-4616-8681
CCI-6001151-2616-6399-7807
CCI-6001151-5495-6751-6434
CCI-6001151-9100-3485-8510
CCI-6001151-8867-2512-8126
CCI-6001151-7895-6613-5143
CCI-6001151-7440-5908-1538
CCI-6001151-1953-3164-3038
CCI-6001151-4500-4466-0430
CCI-6001151-3097-9841-9957
CCI-6001151-0391-9788-5126
CCI-6001151-3401-0731-4883
CCI-6001151-0820-3115-6845
CCI-6001151-7654-4310-9050
CCI-6001151-4193-3597-9567
CCI-6001151-7290-7823-1370
CCI-6001151-6695-5517-6305
CCI-6001151-5149-6356-6917
CCI-6001151-6247-3681-0976
CCI-6001151-4550-5919-4914

MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN

Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emttuyxwv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa

Emtuyxwv/ovoa

42,5
37,8
37,8
36,7
35,3
35,3
34,9
33,9
30,3
30,3
30,3
29,2
29,2
29,2
29,2
29,2
27,9
27,8
26,4
25
24,2
22,8
22,8
22,8
16,7
16,7
16,7
16,7
15,3
15,3
15,3
12,5

369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400

X Me 1n cuyxpnpatodoTnon
*L* ™6 Eupwraikig ‘Evwong

YeAida 2 anod 3

Al

STPAMMA

KAIHE ANAMTYZIAKHE METABAEHE



Oplotika Artotedéopata 7ou KukAou (Mepiodog Artioswv 29/12/2025 — 12/02/2026)

55 CCI-6001151-4189-5460-2507 MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN Emtuxwv/ovoa 12,5 401
56 CCl-6001151-9608-0420-6295 MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN Emtuxwv/ovoa 12,5 402

Rl Ve Tn cuyXpnpaTodétTon = EZNA

o3 % w s =mm2021-2027 NPOrPAMMA 2021-2027
*ar TS Evpormaixis Evaions AIKAIHE ANANTYZIAKHE METABAXHE

YeAida 3 amod 3



