

Επιτυχόντες / Επιτυχούσες

Του Έργου “Παροχή υπηρεσιών συμβουλευτικής, κατάρτισης και πρακτικής άσκησης στην Περιφερειακή Ενότητα Χανίων στο πλαίσιο της Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης” Υποέργο 1 της Πράξης “Ολοκληρωμένα Προγράμματα προώθησης στην απασχόληση για ανέργους στην Περιφερειακή Ενότητα Χανίων στο πλαίσιο της Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης” MIS 6001151

Υποέργο 1: ΠΕ Χανίων

A/A	ΚΑΥΑΣ	Ομάδα Περιφερειών	Αποτέλεσμα	Βαθμός	Σειρά
1	CCI-6001151-3112-0824-7754	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	100	347
2	CCI-6001151-7401-9716-5579	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	87,4	348
3	CCI-6001151-8703-3720-4872	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	84,7	349
4	CCI-6001151-9328-2924-1070	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	77,5	350
5	CCI-6001151-6449-2998-0104	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	68,5	351
6	CCI-6001151-9245-9912-2555	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	67,5	352
7	CCI-6001151-6463-6970-1992	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	63,5	353
8	CCI-6001151-3919-6089-1433	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	60	354
9	CCI-6001151-3269-9924-2128	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	59,2	355
10	CCI-6001151-6873-0030-6547	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	59,1	356
11	CCI-6001151-0795-0254-6873	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	56,4	357
12	CCI-6001151-9044-7276-7973	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	56,4	358
13	CCI-6001151-0785-4285-2585	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	55	359
14	CCI-6001151-4352-6129-0025	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	55	360
15	CCI-6001151-0436-9622-1207	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	50,3	361
16	CCI-6001151-1355-2629-8296	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	47,5	362
17	CCI-6001151-7317-4586-9775	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	47,5	363
18	CCI-6001151-9090-5325-7203	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	46	364
19	CCI-6001151-0128-3815-5068	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	43,7	365
20	CCI-6001151-5839-8772-1796	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	43,7	366
21	CCI-6001151-1847-4775-4355	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	42,8	367
22	CCI-6001151-3750-1561-4798	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	42,5	368



Οριστικά Αποτελέσματα 7ου Κύκλου (Περίοδος Αιτήσεων 29/12/2025 – 12/02/2026)

23	CCI-6001151-4192-0339-8488	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	42,5	369
24	CCI-6001151-6888-2837-8963	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	37,8	370
25	CCI-6001151-8792-5368-3591	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	37,8	371
26	CCI-6001151-3144-2845-2843	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	36,7	372
27	CCI-6001151-1170-2594-7608	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	35,3	373
28	CCI-6001151-4545-5195-6839	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	35,3	374
29	CCI-6001151-8733-0103-9260	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	34,9	375
30	CCI-6001151-0819-9658-7971	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	33,9	376
31	CCI-6001151-0847-3065-4451	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	30,3	377
32	CCI-6001151-8560-8837-1698	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	30,3	378
33	CCI-6001151-7513-6483-1218	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	30,3	379
34	CCI-6001151-0463-1105-0861	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	29,2	380
35	CCI-6001151-9408-4616-8681	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	29,2	381
36	CCI-6001151-2616-6399-7807	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	29,2	382
37	CCI-6001151-5495-6751-6434	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	29,2	383
38	CCI-6001151-9100-3485-8510	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	29,2	384
39	CCI-6001151-8867-2512-8126	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	27,9	385
40	CCI-6001151-7895-6613-5143	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	27,8	386
41	CCI-6001151-7440-5908-1538	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	26,4	387
42	CCI-6001151-1953-3164-3038	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	25	388
43	CCI-6001151-4500-4466-0430	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	24,2	389
44	CCI-6001151-3097-9841-9957	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	22,8	390
45	CCI-6001151-0391-9788-5126	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	22,8	391
46	CCI-6001151-3401-0731-4883	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	22,8	392
47	CCI-6001151-0820-3115-6845	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	16,7	393
48	CCI-6001151-7654-4310-9050	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	16,7	394
49	CCI-6001151-4193-3597-9567	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	16,7	395
50	CCI-6001151-7290-7823-1370	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	16,7	396
51	CCI-6001151-6695-5517-6305	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	15,3	397
52	CCI-6001151-5149-6356-6917	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	15,3	398
53	CCI-6001151-6247-3681-0976	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	15,3	399
54	CCI-6001151-4550-5919-4914	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	12,5	400



Με τη συγχρηματοδότηση
της Ευρωπαϊκής Ένωσης



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΔΙΚΑΙΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ 2021-2027

Οριστικά Αποτελέσματα 7ου Κύκλου (Περίοδος Αιτήσεων 29/12/2025 – 12/02/2026)

55	CCI-6001151-4189-5460-2507	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	12,5	401
56	CCI-6001151-9608-0420-6295	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	12,5	402



Με τη συγχρηματοδότηση
της Ευρωπαϊκής Ένωσης



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΔΙΚΑΙΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ 2021-2027